
 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.3, 36.punkts) 

Talsos  
25.03.2021.                                                            Nr.98 
 
Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 13.decembra  
lēmumā Nr.545 “Par valsts amatpersonām”  
 
 Ņemot vērā Talsu novada domes 2021.gada 28.janvāra lēmumu Nr.10 “Par konkursa 
“Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās, profesionālās 
ievirzes un interešu izglītībā” nolikuma apstiprināšanu”, ar kuru tika apstiprināts jaunā 
redakcijā konkursa komisijas nosaukums, nepieciešams precizēt Talsu novada pašvaldības 
amatpersonu amatu sarakstu, kurām noteikts valsts amatpersonas statuss. 

Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 
4.pantu, Ministru kabineta 2002.gada 22.oktobra noteikumu Nr.478 “Kārtība, kādā 
aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas valsts amatpersonu deklarācijas un 
aizpildāmi un iesniedzami  valsts amatpersonu saraksti” 19.punktu un Talsu novada domes 
Finanšu komitejas 18.03.2021. lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Grozīt Talsu novada domes 2018.gada 13.decembra lēmumu Nr.545 “Par valsts 
amatpersonām” un izteikt 1.16. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.16. konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, 
profesionālās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” vērtēšanas komisijas 
loceklis;”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Domes priekšsēdētāja            (paraksts*)   S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Lorence 63237682 
aija.lorence@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Kancelejai; 
2. Juridiskās nodaļas Personāla daļai. 

 


